秦皇岛市行政审批局

关于河北省消防救援总队秦皇岛支队“自

然灾害应急能力提升工程”装备项目可行性研究报告(代项目建议书）的批复
秦皇岛市消防救援支队：

    你单位《关于报批河北省消防救援总队秦皇岛支队“自然灾害应急能力提升工程”装备项目可行性研究报告(代项目建议书）的请示》（冀秦消〔2023〕64号）及中铭工程设计咨询有限公司编制的《河北省消防救援总队秦皇岛支队“自然灾害应急能力提升工程”装备项目可行性研究报告(代项目建议书）》（报批版）等材料一并收悉。为进一步提升我市消防救援队伍自然灾害应急能力，依据市领导在你单位《关于自然灾害应急能力提升工程增发国债情况的报告》上的批示（收文报字379号）、市财政局《秦皇岛市级政府投资基本建设项目资金落实情况表》、市资源规划局《关于河北省消防救援总队秦皇岛支队“自然灾害应急能力提升工程”装备项目办理建设项目用地预审与选址意见书的复函》（无需办理用地预审与选址意见书）及北京中金万瑞工程咨询有限公司出具的该项目评估论证报告，经研究，原则同意该项目可行性研究报告(代项目建议书）（报批版）。现就有关内容批复如下：

项目名称：河北省消防救援总队秦皇岛支队“自然灾害应急能力提升工程”装备项目。

建设单位：秦皇岛市消防救援支队。
三、拟建地点：秦皇岛市消防救援支队（具体位置以职能部门意见为准）。

四、拟建内容及规模：拟购置消防救援站前突快反模块、灭火救援攻坚组装备器材28个品类，数量455个；地震救援专业队装备14个品类，数量34个；水域救援专业队装备器材34个品类，数量689个。

五、投资估算及资金筹措：项目估算总投资2025.13万元。资金来源：申请中央资金及市财政投资（待上级资金到位后实施）。

六、项目招标按照国家相关法律、法规和经核准后的招标方案执行。

七、请抓紧委托具有相应设计资质的单位编制项目初步设计文件。

八、本文件有效期2年（2年内按程序报批初步设计，否则自动失效）。

秦皇岛市行政审批局

                     2023年12月8日

— 4 —

— 3 —